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MACHU PICCHU

Kraj: Peru
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/198/

Marzysz o zobaczeniu hipnotyzującego Machu Picchu? Pozwól, że Cię tam zabierzemy! Zachwycisz się majestatem
najsłynniejszych ruin świata, malowniczo położonych pośród szczytów Andów, zobaczysz inkaskie twierdze i miasta
rozrzucone po  Świętej Dolinie Inków, a także dwa niezwykłe miejsca - solanki w Maras i tarasy uprawne w Moray.
Bo marzenia są po to, aby zamieniać je we wspomnienia :)

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - CUZCO

Przylot/przyjazd do Cuzco. Odbiór i transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu w centrum Cuzco. Czas na
zwiedzanie miasta – starożytnej stolicy imperium Inków.

2 DZIEŃ - ŚWIĘTA DOLINA INKÓW

Tego dnia udacie się na całodzienną wycieczkę po Świętej Dolinie Inków. Na malowniczej trasie wycieczki leżą
andyjskie miasteczka, główne zabytki archeologiczne oraz indiański targ rękodzieła w Pisac i Ollantaytambo -
słynna twierdza Inków. Powrót na nocleg do Cuzco.

3 DZIEŃ - AGUAS CALIENTES - MACHU PICCHU

Rano przejazd pociągiem do Aguas Calientes (obecnie znanego jako Machu Picchu Pueblo) - miejscowości położonej
u stóp Machu Picchu. Odbiór z dworca i przejazd busem do ruin.

Czas na zwiedzanie jednego z 7 współczesnych cudów świata. Na początku będzie Was oprowadzał przewodnik,
który wskaże najbardziej godne uwagi miejsca, opowie o historii powstania i teoriach upadku Machu Picchu.
Następnie będziecie mieć czas wolny, aby zgubić się w alejkach kamiennego miasta i chłonąć niesamowitą
atmosferę tego miejsca. Warto też spojrzeć na miasto z innej perspektywy. Jeśli czas pozwoli możecie zdobyć jeden
z dwóch górujących nad Machu Picchu szczytów - Machu Picchu (Starą Górę), od której pochodzi dzisiejsza
nazwa miasta lub Wayna Picchu (Młodą Górę; wymagana wcześniejsza rezerwacja), skąd roztacza się
piękny widok na ruiny miasteczka i okoliczne szczyty lub wybrać się do Intipunku (Bramy Słońca), przez którą
prowadzi szlak Inków. 

Po zwiedzaniu przejazd busem do Aguas Calientes. Zakwaterowanie w hotelu.

4 DZIEŃ - AGUAS CALIENTES - OLLANTAYTAMBO - CUZCO

Przejazd pociągiem z Aguas Calientes do Ollantaytambo. Odbiór z dworca i przejazd prywatnym transportem na
dalsze zwiedzanie Świętej Doliny Inków. Zobaczycie solanki w Maras - malowniczo położone tarasy solankowe
wybudowane za czasów imperium inkaskiego, oraz nietypowe tarasy uprawne w Moray. Powrót na nocleg do
Cuzco.

5 DZIEŃ - CUZCO

Odkrywanie zakamarków Cuzco - Pępka Świata. Spacerując po kamiennych uliczkach poczujecie niezwykłą
atmosferę tego miasta. Można wybrać się na spacer do dzielnicy artystów San Blas i wyżej, na punkt widokowy,
udać się na targ San Pedro lub na relaksujący masaż gorącymi kamieniami. Pasjonaci zwiedzania mogą udać się do
licznych kościołów, okolicznych ruin i muzeów, a Ci, którzy wolą aktywny odpoczynek - na rafting lub wycieczkę
konną po okolicach Cuzco.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/198/machu-picchu-peru-wyprawa-indywidualna-cuzco-aguas-calientes-ollantaytambo.html
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Możliwość City Tour z przewodnikiem (wycieczka zawiera zwiedzanie miasta i okolicznych twierdz, koszt ok. 120
USD/os).

6 DZIEŃ - POWRÓT

Transfer z hotelu na lotnisko/dworzec autobusowy.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do i z Cuzco (Warszawa-Lima-Cuzco-Lima-Warszawa od ok.4500 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, busa do i z ruin Machu Picchu oraz przejazdów
lokalnych (taxi itp.): ok. 100 USD/os.
wyżywienia: ok. 20 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


